
 

 

 

AZ.281.3.1.2024       Poznań, dnia 5.02.2023 r.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. W postępowaniu prowadzonym na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto”, dotyczącego zadania pn. 

Przygotowanie i prowadzenie zajęć dydaktyczno - edukacyjnych dla dzieci, młodzieży oraz osób 

dorosłych, w tym osób z niepełnosprawnościami w Muzeum Narodowym w Poznaniu i dwóch jego 

oddziałach, tj. w Muzeum Sztuk Użytkowych w Zamku Królewskim w Poznaniu oraz w Ratuszu – 

Muzeum Poznania, do 26.01.2024r., do godz. 10.00 złożono następujące oferty: 

1.  Emilia Pyś, Os. Rusa 12/99, 61 – 245 Poznań 

Cena oferty brutto: 170,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 50,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 60,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 60,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 0  

2. Katarzyna Nitka, Os. Kosmonautów 15/158, 61 – 639 Poznań 

Cena brutto oferty: 230,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 70,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 80,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 80,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 0 

3. Zuzanna Śliwka, Al. Marcinkowskiego 20/32, 61 – 827 Poznań 

Cena oferty brutto: 170,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 50,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 60,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 60,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 0  

4. Patrycja Garus – Twardawa, ul. Urbanowska 13/1, 60 – 646 Poznań 

Cena oferty brutto: 230,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 70,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 80,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 80,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 0  

5. Zofia Molska, Os. Zacisze 7/11, 64 – 700 Czarnków 

Cena oferty brutto: 230,00 zł 



                                

         

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 70,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 80,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 80,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 0 

6. Joanna Sikorska, ul. Letnia 20, 62 – 300 Września 

Cena oferty brutto: 230,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 70,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 80,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 80,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 300 

7. Marianna Szajkowska, ul. Wierzbięcice 33/10, 61 – 559 Poznań 

Cena oferty brutto: 230,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 70,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 80,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 80,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 300 

8. Zuzanna Szymczak, Strzelewo 26/4, 86 – 014 Sicienko 

Cena oferty brutto: 215,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna bez warsztatu – 65,00 zł 

Lekcja muzealna stacjonarna z warsztatem – 75,00 zł  

Oprowadzanie po wystawach – 75,00 zł  

Liczba przeprowadzonych zajęć: 7 

2. Do realizacji zamówienia wybrano oferty następujących Wykonawców: 

Emilia Pyś, Os. Rusa 12/99, 61 – 245 Poznań  

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału, otrzymał 89,00 pkt. 

Patrycja Garus – Twardawa, ul. Urbanowska 13/1, 60 – 646 Poznań 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału, otrzymał 75,57 pkt. 

Joanna Sikorska, ul. Letnia 20, 62 – 300 Września 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału,  otrzymał 89,57 pkt. 

Marianna Szajkowska, ul. Wierzbięcice 33/10, 61 – 559 Poznań 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału,  otrzymał 81,57 pkt. 

Zuzanna Szymczak, Strzelewo 26/4, 86 – 014 Sicienko 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału,  otrzymał 88,63 pkt. 



                                

         

 

3. Ocena ofert: 

Imię i nazwisko Kryterium 

cena 

40% 

Doświadczenie 

10% 

Kompetencje 

50% 

RAZEM 

Emilia Pyś 40 pkt. 0 pkt. 49 pkt. 89,00 pkt. 

Katarzyna Nitka 29,57 pkt. 0 pkt. 40 pkt. 69,57 pkt. 

Zuzanna Śliwka 40 pkt. 0 pkt. 34 pkt. 74,00 pkt. 

Patrycja Garus - Twardawa 29,57 pkt. 0 pkt. 46 pkt. 75,57 pkt. 

Zofia Molska 29,57 pkt. 0 pkt. 17 pkt. 46,57 pkt. 

Joanna Sikorska 29,57 pkt. 10 pkt. 50 pkt. 89,57 pkt. 

Marianna Szajkowska 29,57 pkt. 10 pkt. 42 pkt. 81,57 pkt. 

Zuzanna Szymczak 31,63 pkt. 7 pkt. 50 pkt. 88,63 pkt. 

 

 

       ZATWIERDZAM: 

       /-/ dr Maria Gołąb 

       Zastępca Dyrektora ds. naukowych 

       Muzeum Narodowego w Poznaniu 


